
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

 

CAR Autoshampoo
 

Polysprüher (730005)

 

Hochdruckreiniger
Hydro-Schwamm (757138) 

   

   

  

   

972206

     
  
  

   906010

          

Směšovací poměr

Autošampon pro ruční i kartáčové mytí

Kartáčové mytí:
V závislosti na tvrdosti vody 
zředte 1: 100 až 1: 200 vodou
Ruční mytí:

      
U těžkých nánosů nečistot 
přidávejte 200 ml na 8 litrů vody

25 až 50 ml na 8 litrů vody

Doporučené příslušenství:

Aplikace Výhody Ekoligie Kat. číslo

Objem

Balení
Kanistr

■ Biologicky odbouratelný mycí
    koncentrát s vysokou čistící
    schopností

■ Účinný na všechny typy nečistot
■ Nepoškozuje barvy, kovy a plasty 
■ Po vysušení vytváří lesk bez vodních 
    stop

■ Biologicky
    odbouratelný podle
    nařízení
    o detergentech
    dle přílohy II

Insektenentfernungs-Konzentrat
Mycí koncentrát pro odstraňování hmyzu

Směšovací poměr
Řeďte vodou dle stupně 
znečištění 1:50 až 1: 200
Doporučené příslušenství:

Aplikace Výhody Kat. číslo

Objem

Balení
Kanistr

     
    

■ Odstraňuje přilnavé zbytky hmyzu z oken, 
    mřížek, světlometů, karoserií apod.
■ Nepoužívejte do ostřikovačů čelních skel 
    nebo na horkých plochách

■ I přes vysokou účinnost čištění není agresivní a může být 
    použit téměř na všech materiálech při zachování poměrů 
    ředění 
■ Odstraňuje zbytky benzínu a nafty v oblasti 
    nádrže

www.dpparts.cz

100, 60, 30, 15, 5, 1 L

              100, 60, 30, 15, 5, 1 L








